talem illicitū contractū fecerunt: triū
mēsum fructus ipsi ecclesie applicādo
ipso facto ammittāt: et quādiu non resi-
puerint nullos ex ipsa ecclesia puentus
percipiant.

¶ Qualiter hore extra

Admonet **chorū dicende sunt**

hec sancta synodus: si oratiōes
deo acceptas incipiūt: ut non in guttu-
re vel iter dētes. seu deglutiedo aut sin-
copando dictiōes: nec colloquia vtrū-
sus inmiscēdo: s; siue soli: siue associa-
ti: diurnum nocturnūq; officium reue-
renter: vbiq; distinctis peragāt: ac ta-
li in loco: vbi a deuotiōe non retrahā-
tur: ad quam se disponere et pparare
debent: iuxta id quod scriptū est: ante ora-
tionem ppara animā tuam ne sis qua-
si qui tentat deū.

¶ Beatus Bernar-

duſ sup cātica sermone septio de mo-

do psallēdi sic ait.

Quibus in ore do psallēdi sic ait.
psalmus in corde sapit: parum
pdest sola voce cātare: sine cordis in-
tentione. Deus enim cui nō abscondi-
tur quicquid illicitum perpetrā. nō que

non cōplent
as vel nūms
ine ministro.

ae ecclesiam: in
vni deum: quod
ū fidei nostre: nō
em cantatur: aut
a omittit: vel in
ares voce admittit
puita sine nū-
s oōnes ita sub
cūstantib; au-
s: statimms ut
uentus fuerit
cūstiger.

scilicet dūm
gantem: quo
a contrahit
uas obligat:
it a diuinis
z obligatio
rando firma
auimus qui

rit vocis lenitatē sed cordis puritatez?
Pfallentibus dignatē admisceri an-
geli solent. **E**a ppter attēdite angelos
cū statis ad oranduz ꝛ psallendum: ꝛ
state cū reuerentia ꝛ disciplina: nimirū
missi in mysterium ppter nos: qui here-
ditatem capim⁹ salutis: deuotionem
nostram ferūt in supna: referuntqꝫ gra-
ciam. **A**surpemus officiū quorum for-
timur consortiū: landem cum celi can-
toribus in cōe ducentes: vtrūque ciues
sanctorum ꝛ domestici dei. **H**oc enim
bonum est: cū propter releuādos vite
pñtis labores qui vtrūqꝫ tolerabiliores
nobis sunt exultātib⁹ in laude dei:
tum qꝫ nihil ita pꝫe quendam in ter-
ris representat celestis habitationis sta-
tum sicut alacritas laudantiū deuz. **N**
si quis haberet oculos apertos: vide-
ret q̄ cura: quo ve tripudio iterunt cā-
tātib⁹: adsunt orantibus: insunt me-
ditantibus: supersunt quiescentibus:
ordinantibus ꝛ pcurantibus presunt
Agnoscent nimirū superne potestates

conciues suos: et pro his qui heredita-
tem capiunt salutis sollicitè congau-
dent: confortant: instruunt protegunt:
pudentes omnibus omnia in oibus
Unde vos moneo dilectissimi: vere sp
ac strennue diuinis interesse laudibus
Strennue quidem vt sicut reuerenter
ita et alacriter domino assistatis: nō pē-
gri: non somnolēti: non oscitantes: nō
parcētes vocibus: non pēidentes ver-
ba dimidia: non integra transilientes
non fractis et remissis vocibus: mulie-
bre quoddam balba de nare sonātes.
Sed virili (vt dignum est) sonitu et af-
fectu voces sanctispiritus depromen-
tes. pure vero vt nil aliud dum psalli-
tis q̄ quod psallitis: cogitetis: Nec so-
las dico vitandas cogitatioēs vanas
et ociosas: vitande sunt et ille (illa dū-
taxat hora et illo loco) quas officiales
fratres! p̄ cōi necessitate gerunt: q̄s et si
necessario frequēter admittere cōpellū-
tur. **S**ed ne illa q̄dē p̄fecto recipere tunc
psulueri: q̄ forte pauloan̄ in claustrō se

Dentes in codicibus legeratis. Salu-
bria sunt sed minime illa salubriter in-
ter psallendū reuoluitis. Spūs enim
sanctus illa hora: gratum non recipit.
quicqd aliū q̄ debes: neglecto eo qd
debes: obtuleris. **I**dē de **Oratione** In
cūctis actibus nostris multa est opus
animi vigilātia. sed precipue in orati-
one. licet em̄ semper videamur a deo
Sed in oratiōe etiam p̄sentamur et ofi-
dimus nos quasi facie ad faciem cum
deo loquētes. Porro q̄uis vbiq̄ sit de-
us. in celo tñ orandus est. ibiq̄ oratio-
nis tpe cogitandus. Sic igit̄ oret qui
orat. sic semetipm̄ consideret et attēdat
tanq̄ p̄sentatū domino maiestatis.

**¶ Sequunt̄ nunc quedā meditati-
ones seu orōnes deuote. de quibusdā
principaliorib⁹ festiuitatibus anni. Et
primo de natali dñi nostri. Ihesu xpi.**